Gabinete do Senador Fernando Collor

SENADO FEDERAL – Gabinete do Senador Fernando Collor | Anexo I – 13º andar | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-5783 | fernando.collor@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº         DE

   Senhor Presidente,

   Em aditamento ao Requerimento n° 1256/2021 e

tendo em vista a nomeação do Embaixador Carlos Alberto Franco

França para o cargo de Ministro de Estado das Relações Exteriores,

requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do nome de Sua

Excelência na lista de convidados, em lugar do antigo chanceler.

   Sala das Sessões, 31 de março de 2021.

Senador Fernando Collor

(PROS - AL)

S
F

/
2

1
6

7
3

.
9

3
3

6
3

-
6

6

01289/2021
RQS